

# **BHM Finance ApS**

**Østerbrogade 142, 2. tv  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 13 89 79 72**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. oktober 2016

---

Bent Henrik Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BHM Finance ApS  
Østerbrogade 142, 2. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 13 89 79 72  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
Hjemsted: København Ø

### Direktion

Bent Henrik Madsen

### Revision

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at løse finansielle opgaver, henholdsvis som investering i og lån til selskaber, samt investering i og udvikling af fast ejendom. Herudover løser selskabet konsulentopgaver for danske og udenlandske selskaber indenfor virksomhedsudvikling og rekruttering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 33.242, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.633.817.

Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets egenkapital enten i form af tilskud/kapitalforhøjelse og/eller i form af overskud i de kommende år. Der henvises til note 4.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-33.243</b>	<b>-66.124</b>
Finansielle omkostninger		<u>1</u>	<u>-126</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-33.242</b>	<b>-66.250</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-33.242</u></b>	<b><u>-66.250</u></b>
Overført resultat		<u>-33.242</u>	<u>-66.250</u>
		<b><u>-33.242</u></b>	<b><u>-66.250</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>13.500</b></u>	<u><b>13.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>33</b></u>	<u><b>108</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>13.533</b></u>	<u><b>13.608</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>63.533</b></u></u>	<u><u><b>63.608</b></u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		550.000	550.000
Overført resultat		<u>-3.183.817</u>	<u>-3.150.575</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>-2.633.817</u></b>	<b><u>-2.600.575</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>2.622.776</u>	<u>2.580.566</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>2.622.776</u></b>	<b><u>2.580.566</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.750	45.000
Anden gæld		<u>24.324</u>	<u>27.117</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.574</u></b>	<b><u>83.617</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.697.350</u></b>	<b><u>2.664.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>63.533</u></b>	<b><u>63.608</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2015	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Asia Pure Water ApS	København	100%	<u>33.756</u>	<u>-6.290</u>
			<u>33.756</u>	<u>-6.290</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	550.000	-3.150.575	-2.600.575
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-33.242</u>	<u>-33.242</u>
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>-3.183.817</u></b>	<b><u>-2.633.817</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2015	Gæld 30. april 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.580.566	2.622.776	0	0
	<u>2.580.566</u>	<u>2.622.776</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for selskabets eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forrentes ikke, og forfalder og overgår først til almindelig gæld den 30.04.2017, medmindre aftalen forlænges. Der er ingen øvrige vilkår forbundet med tilbagetrædelsen.

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.05.15 - 30.04.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på DKK 33.242 og selskabets egenkapital udgør herefter pr. 30.04.16 DKK -2.633.817. Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelse overfor selskabets kreditorer med DKK 2.622.776 - se nærmere herom under note 3.

Selskabets ledelse forventer overskud i de kommende år, således at selskabets egenkapital vil blive reetableret. Selskabet har den for driften nødvendige likviditet via tilsagn om tilskud fra selskabets ejerkreds, og finder det derfor forsvarligt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.